

Konin, dnia 27.09.2022 roku

WSZ-EP-52/1421/2022

**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „**Zakup sprzętu i aparatury w ramach Narodowego Programu Rozwoju Medycyny Transplantacyjnej oraz Narodowej Strategii Onkologicznej**”, nr sprawy **WSZ-EP-52/2022**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pakiet 1 – Respirator wysokiej klasy przeznaczony do wentylacji dzieci oraz dorosłych - 1 szt.**

Pytanie 1.

Ad. 20. Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z równoważną opcją wentylacji wspomaganą adaptacyjnie AMV z automatycznym dostosowaniem częstości oddechowej oraz wentylacji minutowej zgodnie z algorytmem inteligentnej wentylacji w zależności od zmierzonych parametrów życiowych pacjenta synchronizująca wentylację dla pacjentów aktywnych i pasywnych oddechowo dążącą do nastawionej wentylacji minutowej przy jak najniższej pracy oddechowej pacjenta?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Pytanie 2.

Ad. 24. Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z szczytowym przepływem wdechowym dla oddechów wymuszonych objętościowo- kontrolowanych w zakresie min. 6 l/min?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Pytanie 3.

Ad. 53. Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy z opcją pomiaru objętości minutowej przecieku przy włączonej funkcji kompensacji nieszczelności?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Pytanie 4.

Ad. 73. Czy Zamawiający dopuści respirator wysokiej klasy bez dodatkowego wyświetlacza, na którym prezentowane są podstawowe parametry respiratora oraz alarmy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Pytanie 5.

Ad. 79. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z możliwością wspomagania oddechu spontanicznego ciśnieniem PSV na dolnym poziomie ciśnienia przy BIPAP, BILEVEL, APRV oraz z możliwością wyzwiania oddechu spontanicznego na obu poziomach ciśnienia?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.**

Pytanie 6.

Ad. 89. Czy Zamawiający dopuści do przetargu respirator z wydechowym filtrem jednopacjentowym przeciwbakteryjny, 10 szt. ale bez pojemnika na skropliny? Jest to rozwiązanie charakterystyczne tylko dla jednego typu respiratora i ogranicza konkurencję.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ – Zestawienie wymaganych parametrów jakościowo-technicznych w tym zakresie. Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.